熊木連第１３４号

令和５年８月２８日

各地区木材協会 各位

一般社団法人熊本県木材協会連合会

国産木材の魅力発信拠点「ＭＯＣＴＩＯＮ(モクション)」企画展示会(in東京)

の開催について

本会の業務運営につきまして、日頃からご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

 さて、標記「ＭＯＣＴＩＯＮ」企画展示会を、熊本県と共同で開催することといたしました。

「ＭＯＣＴＩＯＮ」とは、東京都が運営する国産木材の需要拡大のための情報発信拠点であり、全国の自

治体や事業者等が行っている国産木材活用の取組みの展示を通じ、各方面にＰＲ可能な施設となっており

ます。

 つきましては、下記の日程(２週間程度)で開催いたしますので、お忙しいところ恐れ入りますが、企画

展示会の開催及び出展について傘下会員へ周知のご協力をお願いいたします。

記

〇『ＭＯＣＴＩＯＮ』企画展示会

【日程】令和５年１１月９日(木)～２１日(火)

【会場】東京都新宿区西新宿 3-7-1

     新宿パークタワー リビングデザインセンターＯＺＯＮＥ ５Ｆ

【出展品目】製品・家具・雑貨・ノベルティ等の県産木材製品

【公式ＨＰ】https://moction.jp/

〇出展申込

【申込方法】別紙申込書を提出してください。(熊本県木連ＨＰよりダウンロード可能)

【申込先】一般社団法人熊本県木材協会連合会 前田宛 ＦＡＸ：０９６－３８２－７８９３

【申込期限】令和５年９月２９日(金)

【出展製品等送付先】〒８６２－０９５４ 熊本市中央区神水１丁目１１－１４

          一般社団法人熊本県木材協会連合会 前田宛

          ※持参または郵送での受付

【出展製品等到着期限】令和５年１０月１３日(金)

※出展の際の条件及び注意事項

 ①出展製品をサンプルとして提供をお願いします。(展示会終了後返却します。)

 ②展示会終了後、当会まで出展品の回収をお願いします。

 ③出展品に合わせて企業紹介パンフレットやＱＲコード付き製品紹介用紙などの準備をお願いします。

 ④熊本～東京間の出展品発送費は当会にて負担します。

 ⑤大型出展製品については要相談。出展希望者多数の場合は、調整をさせていただきます。

【お問い合わせ】 (一社)熊本県木材協会連合会 前田将貴

TEL：096-382-7919 FAX：096-382-7893 E-mail：maeda@kumamotonoki.com